

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı : TAV Havalimanları Holding A.Ş.
Adresi : TAV Havalimanları Holding Yönetim Merkez Binası
Istanbul Ataturk Havalimanı Dış Hatlar Terminali (A
Kapısı VIP Yanı) 34149 Yeşilköy / Istanbul / Türkiye
Telefon No. : 0 212 463 30 00 / 2122
Fax No. : 0 212 465 31 00
Tarih : 29.12.2011
Konu : Tibah Airport Development Company ve Tibah Airport
Operations Company Kuruluşu Hk.

İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı'na

Şirketimizin Yönetim Kurulu, Suudi Arabistan Krallığı'nda Al Rajhi Group CJSC ve Saudi Oger Limited şirketleri ile ortak olarak "Tibah Airport Development Company" adlı veya Suudi Arabistan Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanacak başka bir isimle merkezi Medine şehrinde olan bir limited şirket kurulmasına karar verilmiştir. Yeni Şirketin SR 99,000 (doksan dokuz bin Suudi Riyali) tutarındaki sermayesine Şirketimiz, Al Rajhi Group CJSC ve Saudi Oger Limited'in eşit oranda paya sahip olacaktır.

Şirketimizin Yönetim Kurulu, Suudi Arabistan Krallığı'nda Al Rajhi Group CJSC ve Saudi Oger Limited şirketleri ile ortak olarak "Tibah Airport Operations Company" adlı veya Suudi Arabistan Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanacak başka bir isimle merkezi Medine şehrinde olan bir limited şirket şirketinin kurulmasına karar verilmiştir. Yeni Şirketin SR 100,000 (yüz bin Suudi Riyali) tutarındaki sermayesine Şirketimiz %51 (yüzde elli bir) oranında, Al Rajhi Group CJSC %24,5 (yüzde yirmi dört buçuk) oranında ve ve Saudi Oger Limited %24,5 (yüzde yirmi dört buçuk) oranında paya sahip olacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

TAV Havalimanları Holding A.Ş.

Aziz Murat Uluğ
Finans Direktörü
29.12.2011, 12:35

Nursel İlgen, CFA
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü
29.12.2011, 12:35